2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.03.2022                                                                                                            № 50
Экз. №____

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от  24.12.2019 № 208                        «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризма, экстремизма и незаконной миграции на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 г. № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Постановлением администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 16.12.2019 № 196 «Об утверждении Правил разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», администрация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации поселения  муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от  24.12.2019 № 208 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризма, экстремизма и незаконной миграции на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.
 Приложение 2 Системы мероприятий муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие терроризма, экстремизма и незаконной миграции на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        С.А. Бочкарев
Приложение

к муниципальной программе, утвержденной постановлением администрации МО «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

от ____________ № ________
Система мероприятий муниципальной программы

«Противодействие терроризма, экстремизма и незаконной миграции на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

	№№ п/п

1
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Предполагаемый срок реализации
	Источник финансового обеспечения
	Всего

тыс.руб.
	Объем финансового обеспечения реализации мероприятий по годам, тыс.руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Размещение тематических материалов в СМИ, на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение»

	Админист рация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района

	2020-2024
	Бюджет муниципаль ного образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	2,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5

	2
	Изготовление и монтаж аншлагов, банеров, информационных табличек и  информационных стендов по антитеррористической и антиэкстремисткой защите объектов
	Админист рация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района

	2020-2024
	Бюджет муниципаль ного образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	5,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	3
	Мероприятия по обеспечению техническими средствами охраны по антитеррористической антиэкстримисткой защите объектов
	Админист рация муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	2021-2024
	Бюджет муниципаль ного образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
	12,5
	0
	3,0
	3,5
	3,0
	3,0

	ИТОГО:

	20,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0